operam nauauerit

periculum immineret

dine superatis omnibus periculis praeclaram Reip.

rt et Szuiscium suscipiendas adduxcrit et ne
qua Mosebouiticoroin motuum tempestas Remp.
atque legatione summa erga nos fide et integritate
furrit faciendum nobis ess pulauimus vt cum in magnis et

forti lidelique opera essemus fortunarum

ipsum ad conditiones
attingeret: diligenter
cauerit in ea
versatus
arduis negotys
quoque eius quas continuis sumptibus
fatis legationibus tum et in hac expeditione Moschouitica in qua cum
nostro Reique publ. bono ac famac strenuc

accissas esse non ignoramns rationem ha-

ipsius usi
in obscquiis nostris et prae-
certo equitnm numero
deseruit faciliter (faet.?)
Quare cum morte Generosi Joannis Porudinski
in terris Russiae

Leremus. aulici no-
stri villae nostrae Trzesniow 1) et Szade 2)

llegiam deuolutae essent ca-

sitae ad nos dispositionemque nostram
ruudem Yillarum Trzed$nio w et Sza de
§niow sitae de manibus successorum praefati Porudinsky summis
legitime in eis inscriplis vbi et in quibus bonis sunt inscriptae exi-
potestatem eidcm Generoso Stanislao Witowski dandam

ct concedimus praesentibusquc

Aduocatiaeque in Trze-

mentes
esse iudicauimns uti quidem damus
litteris nostris Quas qgnidem villas et aduocotiam posteaquum in pos-
jsessionem suam legitima iuris via assciuerit cum omnibus earum sub-
ditis, agris, colonis, fundis, pratis, [stagnis, molendinis, taberuis,
lacubus, iluuiis, syluiis, borris, nemoribus, rubetis, censibus, atti-
Uentiis. pertinentiis fructibus et redditibus ad easdem villas et Ad-
uocatiam ex anliquo spectantibus, tenebit, habebit et possidebit ad
extrema vitae suae tempora. Permittimusque pro nobis et Serenis-
simis successoribus nostris Regibus Poloniae nos durante vila prae-
fati Stanislai Witowski
rillarum conseruaturos negne eum eximendi
turos, quod ct serenissimi Successores nostri praestabunt.
vita functo non prius successores ipsius villis praefatis et Aduoca-
tia praefata cedere tenebunlur quum summa legitime proueniens illis

soluta fucrit. Ratione cuius iuris aduitalify idem Generosus Stanis-
laus Witowski quartam summae praesentis partem nobis et Reip.
condonare tenebitur Juribus nostris Regalibus Reip. et Ecclesiae Ca-
thol. saluis ibidem manenlibus. In cuius rei fidem praesentes Mann
nostra subscriptas sigillo Regni communiri jussimus. Datum ex Ca-
stris ad Smolenscam die tertia Mensis Nouenibris Anno Domini
MDCIX. Regnorum nostrorum Poloniae Vigintiduo Sueciae vero De-

cimo 61t0- »

in usu el possessione praedictarum
cuipiam potestatem fac-
Illo vero